1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21  августа  2018  года
	№
	265
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 октября 2015 года № 506

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 октября 2015 года № 506 «Об утверждении границ территории объектов культурного наследия федерального значения, расположенных на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 23 мая 2013 года № 184 «Об утверждении сводного перечня объектов культурного наследия федерального, регионального и местного значения на территории Чукотского автономного округа» исключить;

2) в пункте 3 слова «молодежной политики» замиенить словом «спорта»;
3) раздел 2 «Многослойное поселение Наукан, (I век н.э. – 1958 г. н.э.)» приложения признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:
(с учетом замечений и предложений)
	С.Б. Никонова

	Согласовано:
	А. Г. Боленков

	П.А. Голдобин

	О.В. Коновалова

	А.П. Медведева

Разослано: дело,   Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;  ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе